关于湄洲湾职业技术学院高级职称人员招聘资格复审、面试等有关事项的通知

根据《湄洲湾职业技术学院高级职称人员招聘方案》规定，现就资格复审、面试等有关事项通知如下：
一、资格复审
（一）对象：
经过网络报名和现场报名的初步审核，共有2名考生进入面试考核前的资格审核，具体名单见附件1。
（二）时间及地点：
1.资格复审时间为：2021年3月20日下午14：30-17：00。
2.地点为：湄洲湾职业技术学院（莆田市涵江区荔涵东大道1001号）立德行政楼；
3.验证材料：考生须携带本人二代身份证、毕业证书、学位证书、岗位条件要求的其他证明材料（包括资格证书、工作经历证明等）原件及复印件1份、单位同意报考证明材料（已就业的考生）、并提供学信网下载的学历证书电子注册备案表和学位网下载的学位查询结果以及面试证（见附件2，自己打印并贴上照片）。
资格审核意见不一致的，由市教育主管部门和人事部门裁定。
二、面试考核
（一）时间：2021年3月21日（星期日），以面试证上时间为准，逾期视为放弃。
（二）地点：湄洲湾职业技术学院公教楼
（三）考核方式
	序号
	招聘
岗位
	招聘
人数
	专业要求
	考核方式
	考核用书
	备注

	1
	计算机教师
	1
	计算机科学与技术类
	片断教学
	Java程序设计简明教程  黄能耿，黄致远 中国水利水电出版社  ISBN：978-7-51-708395-5  2019年9月

	2
	化工教师
	1
	化学工程与工艺、化学工程、应用化学
	片断教学
	《化工单元操作技术》高等教育出版社 王壮坤  ISBN：978-7-04-037473-5   2020年5月重印

三、面试考核要求
考生应携带本人身份证原件、面试证、行程码及个人健康码（绿色）方可进入考场，否则不得入场。考试当天体温超过37.3摄氏度的考生不得进入考场。考生统一着装深色长裤、白色衬衫，黑色皮鞋，不扎领带，面试时不得佩戴手表、发饰、手饰及其它标识物。未按规定要求着装者不得进入考室。
参加考试的考生不得携带任何教学用具进入考场。

附件1：《湄洲湾职业技术学院高级职称人员招聘拟进入资格复审、面试考核考生名单》
附件2：《湄洲湾职业技术学院高级职称人员招聘面试证》

                            湄洲湾职业技术学院
                         2021年3月11日

附件1：
	序号
	招聘
岗位
	招聘
人数
	专业要求
	序号
	姓名
	性别

	1
	计算机教师
	1
	计算机科学与技术类
	1
	郑燕娥
	女

	2
	化工教师
	1
	化学工程与工艺、化学工程、应用化学
	1
	郑知勤
	女

附件2
湄洲湾职业技术学院高级职称人员招聘

面  试  证

	姓    名

	二寸
彩色
近照

	身份证号

	应聘岗位名称

	考点名称
	湄洲湾职业技术学院

	考点地址
	莆田市涵江区荔涵东大道1001号

	考试时间
	2021年3月21日

	审核意见

审核人：                        年    月    日

注意事项：
1.各考生应携带本人身份证原件、面试证、行程码及个人健康码（绿色）方可进入考场。
2.考试当天体温超过37.3摄氏度的考生不得进入考场
3.考生须穿着白色衬衫、深色长裤和黑色皮鞋。
4.考试开始后，迟到考生不得入场。
5.服从考试工作人员管理，接受工作人员的监督和检查。对无理取闹、辱骂、威胁、报复考试工作人员、作弊或违反考试规定者，按有关纪律和规定处理。
[bookmark: _GoBack]6.面试报到时间：2023年3月21日上午8：00-8：20，迟到超过5分钟作为自动放弃处理。